
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/07/2009  13,00  10,00  23,00 1 -- 574.246 MARIA LUIZA SILVA GONÇALVES

14/10/2008  13,00  5,00  18,00 2 -- 570.995 ELOÁ DE SOUZA SANTOS

17/02/2010  10,00  7,00  17,00 3 -- 538.948 JULIANA MARTINS GIUSTRA

08/04/2009  12,00  4,00  16,00 4 -- 572.784 RAISSA BARBOSA VISGUEIRA

15/01/2008  11,00  5,00  16,00 5 -- 562.511 MURILO DE OLIVEIRA GONÇALVES PINTO

03/01/2010  10,00  5,00  15,00 6 -- 599.482 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA

23/10/2008  9,00  6,00  15,00 7 -- 532.858 PAULO EDUARDO DINIZ ARRAIS

19/05/2010  8,00  7,00  15,00 8 -- 595.377 MATHEUS DOS SANTOS TORRES VIANA

25/06/2011  8,00  7,00  15,00 9 -- 559.706 MARIA EDUARDA DEL VALLE DE ALMEIDA

05/07/2007  10,00  4,00  14,00 10 -- 522.029 GABRIELLE SABINO DE OLIVEIRA

12/03/2011  10,00  4,00  14,00 11 -- 599.093 RAFAELA YUKA WATANABE BITTENCOURT

22/10/2009  7,00  7,00  14,00 12 -- 600.300 GABRIEL LUIS FREIRE DA SILVA

06/10/2008  9,00  4,00  13,00 13 -- 536.395 SOPHIA NUNES DOS SANTOS

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 14 -- 571.998 LUNA HARUMI KOBAYASHI

13/08/2007  9,00  3,00  12,00 15 -- 570.320 RAUL CASSIMIRO DOS SANTOS

31/10/2009  9,00  3,00  12,00 16 -- 537.311 ANA CAROLINE DO ROSÁRIO OLIVEIRA

22/11/2008  10,00  1,00  11,00 17 -- 571.805 FELIPE AUGUSTO SANTOS HERCULANO

25/12/2009  9,00  2,00  11,00 18 -- 538.538 IGOR DAVID DO CARMO BOTELHO

21/04/2010  9,00  2,00  11,00 19 -- 572.559 QUEREN GAMA

13/06/2010  9,00  2,00  11,00 20 -- 537.787 VINICIUS HENRIQUE CARVALHO

07/01/2010  8,00  3,00  11,00 21 -- 588.463 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

05/12/2009  7,00  4,00  11,00 22 -- 525.158 RAFAEL GUIMARÃES COSTA SIQUEIRA

03/03/2010  7,00  4,00  11,00 23 -- 560.249 ANA LUIZA LEITE SILVA

06/01/2010  6,00  5,00  11,00 24 -- 577.699 ISABELLY SEMIRAMIS FARIA

13/12/2007  9,00  1,00  10,00 25 -- 560.659 THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO

26/02/2010  9,00  1,00  10,00 26 -- 569.883 ISABELA RIBEIRO LACERDA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/1998  7,00  3,00  10,00 27 -- 533.321 LETÍCIA GABRIELE DIAS DE PAULA

02/10/2009  7,00  3,00  10,00 28 -- 571.684 JHONATAS DA COSTA LEDO

28/02/2011  7,00  3,00  10,00 29 -- 529.821 CAMILA DA SILVA CANGUSSU

21/06/2009  6,00  4,00  10,00 30 -- 564.662 YASMIN PEREIRA SILVA

29/03/2010  5,00  5,00  10,00 31 -- 595.706 RAYSSA

24/02/2010  7,00  2,00  9,00 32 -- 586.939 CECILIA PEREIRA MARTINS

02/04/2010  7,00  2,00  9,00 33 -- 562.324 ARIANE MADUREIRA PEREIRA DA SILVA

31/07/2009  6,00  3,00  9,00 34 -- 561.930 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  6,00  3,00  9,00 35 -- 561.050 MIRIÃ CRISTINA MIRANDA DA SILVA

11/07/2010  6,00  3,00  9,00 36 -- 589.591 CLEYTON EDUARDO DE OLIVEIRA MIRANDA

04/04/2011  7,00  1,00  8,00 37 -- 551.176 ALEXANDRE SANTANA PETRUCI

18/06/2010  4,00  4,00  8,00 38 -- 559.658 ADRYAN LUAN DA SILVA SANTOS

02/12/2010  3,00  5,00  8,00 39 -- 530.700 RAFAELA FERNANDES DE LIMA

10/05/2009  6,00  1,00  7,00 40 -- 525.530 ANNE VITORIA HEDWIG CARRILHO

04/07/2009  3,00  3,00  6,00 41 -- 585.481 GEOVANNA DANIANE MOURA DOS SANTOS

10/11/2009  4,00  1,00  5,00 42 -- 563.782 YELENA ROSA IELAGO

30/01/2011  2,00  3,00  5,00 43 -- 539.839 RAFAELLY DE NOVAES NUNES

04/01/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.368 VERA

26/04/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.197 KATIA APARECIDA BRANDÃO DE MOURA

05/02/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.745 DEBORA BATISTA ORSINI

26/02/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.358 SABRINA STEFANY MARTINS VIEIRA

30/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.670 KATHELLEN COSTA LIMA RAIMUNDO

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 579.957 NATALY DOS SANTOS FREITAS

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.093 FERNANDA LANDIM NERI

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.328 ERIVALDO PEREIRA FERNANDES

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.943 LARA MAXIMIANO CANDIDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/01/2010  10,00  5,00  15,00 1 -- 599.482 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA

05/07/2007  10,00  4,00  14,00 2 -- 522.029 GABRIELLE SABINO DE OLIVEIRA

06/10/2008  9,00  4,00  13,00 3 -- 536.395 SOPHIA NUNES DOS SANTOS

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 4 -- 571.998 LUNA HARUMI KOBAYASHI

07/01/2010  8,00  3,00  11,00 5 -- 588.463 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

06/01/2010  6,00  5,00  11,00 6 -- 577.699 ISABELLY SEMIRAMIS FARIA

13/12/2007  9,00  1,00  10,00 7 -- 560.659 THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO

26/02/2010  9,00  1,00  10,00 8 -- 569.883 ISABELA RIBEIRO LACERDA SANTOS

01/06/1998  7,00  3,00  10,00 9 -- 533.321 LETÍCIA GABRIELE DIAS DE PAULA

28/02/2011  7,00  3,00  10,00 10 -- 529.821 CAMILA DA SILVA CANGUSSU

21/06/2009  6,00  4,00  10,00 11 -- 564.662 YASMIN PEREIRA SILVA

24/02/2010  7,00  2,00  9,00 12 -- 586.939 CECILIA PEREIRA MARTINS

31/07/2009  6,00  3,00  9,00 13 -- 561.930 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  6,00  3,00  9,00 14 -- 561.050 MIRIÃ CRISTINA MIRANDA DA SILVA

18/06/2010  4,00  4,00  8,00 15 -- 559.658 ADRYAN LUAN DA SILVA SANTOS

02/12/2010  3,00  5,00  8,00 16 -- 530.700 RAFAELA FERNANDES DE LIMA

04/07/2009  3,00  3,00  6,00 17 -- 585.481 GEOVANNA DANIANE MOURA DOS SANTOS

04/01/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.368 VERA

26/04/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.197 KATIA APARECIDA BRANDÃO DE MOURA

30/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.670 KATHELLEN COSTA LIMA RAIMUNDO

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 579.957 NATALY DOS SANTOS FREITAS

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.328 ERIVALDO PEREIRA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  7,00  3,00  10,00 1 -- 529.821 CAMILA DA SILVA CANGUSSU

28/11/2009  6,00  3,00  9,00 2 -- 561.050 MIRIÃ CRISTINA MIRANDA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/01/2010  10,00  5,00  15,00 1 -- 599.482 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA

05/07/2007  10,00  4,00  14,00 2 -- 522.029 GABRIELLE SABINO DE OLIVEIRA

06/10/2008  9,00  4,00  13,00 3 -- 536.395 SOPHIA NUNES DOS SANTOS

01/06/1998  7,00  3,00  10,00 4 -- 533.321 LETÍCIA GABRIELE DIAS DE PAULA

24/02/2010  7,00  2,00  9,00 5 -- 586.939 CECILIA PEREIRA MARTINS

31/07/2009  6,00  3,00  9,00 6 -- 561.930 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

18/06/2010  4,00  4,00  8,00 7 -- 559.658 ADRYAN LUAN DA SILVA SANTOS

04/07/2009  3,00  3,00  6,00 8 -- 585.481 GEOVANNA DANIANE MOURA DOS SANTOS

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.328 ERIVALDO PEREIRA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/04/2009  12,00  4,00  16,00 1 -- 572.784 RAISSA BARBOSA VISGUEIRA

15/01/2008  11,00  5,00  16,00 2 -- 562.511 MURILO DE OLIVEIRA GONÇALVES PINTO

03/01/2010  10,00  5,00  15,00 3 -- 599.482 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA

25/06/2011  8,00  7,00  15,00 4 -- 559.706 MARIA EDUARDA DEL VALLE DE ALMEIDA

05/07/2007  10,00  4,00  14,00 5 -- 522.029 GABRIELLE SABINO DE OLIVEIRA

22/10/2009  7,00  7,00  14,00 6 -- 600.300 GABRIEL LUIS FREIRE DA SILVA

06/10/2008  9,00  4,00  13,00 7 -- 536.395 SOPHIA NUNES DOS SANTOS

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 8 -- 571.998 LUNA HARUMI KOBAYASHI

13/08/2007  9,00  3,00  12,00 9 -- 570.320 RAUL CASSIMIRO DOS SANTOS

31/10/2009  9,00  3,00  12,00 10 -- 537.311 ANA CAROLINE DO ROSÁRIO OLIVEIRA

22/11/2008  10,00  1,00  11,00 11 -- 571.805 FELIPE AUGUSTO SANTOS HERCULANO

25/12/2009  9,00  2,00  11,00 12 -- 538.538 IGOR DAVID DO CARMO BOTELHO

21/04/2010  9,00  2,00  11,00 13 -- 572.559 QUEREN GAMA

13/06/2010  9,00  2,00  11,00 14 -- 537.787 VINICIUS HENRIQUE CARVALHO

07/01/2010  8,00  3,00  11,00 15 -- 588.463 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

03/03/2010  7,00  4,00  11,00 16 -- 560.249 ANA LUIZA LEITE SILVA

06/01/2010  6,00  5,00  11,00 17 -- 577.699 ISABELLY SEMIRAMIS FARIA

13/12/2007  9,00  1,00  10,00 18 -- 560.659 THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO

26/02/2010  9,00  1,00  10,00 19 -- 569.883 ISABELA RIBEIRO LACERDA SANTOS

01/06/1998  7,00  3,00  10,00 20 -- 533.321 LETÍCIA GABRIELE DIAS DE PAULA

02/10/2009  7,00  3,00  10,00 21 -- 571.684 JHONATAS DA COSTA LEDO

28/02/2011  7,00  3,00  10,00 22 -- 529.821 CAMILA DA SILVA CANGUSSU

21/06/2009  6,00  4,00  10,00 23 -- 564.662 YASMIN PEREIRA SILVA

29/03/2010  5,00  5,00  10,00 24 -- 595.706 RAYSSA

24/02/2010  7,00  2,00  9,00 25 -- 586.939 CECILIA PEREIRA MARTINS

02/04/2010  7,00  2,00  9,00 26 -- 562.324 ARIANE MADUREIRA PEREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/07/2009  6,00  3,00  9,00 27 -- 561.930 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

28/11/2009  6,00  3,00  9,00 28 -- 561.050 MIRIÃ CRISTINA MIRANDA DA SILVA

11/07/2010  6,00  3,00  9,00 29 -- 589.591 CLEYTON EDUARDO DE OLIVEIRA MIRANDA

04/04/2011  7,00  1,00  8,00 30 -- 551.176 ALEXANDRE SANTANA PETRUCI

18/06/2010  4,00  4,00  8,00 31 -- 559.658 ADRYAN LUAN DA SILVA SANTOS

02/12/2010  3,00  5,00  8,00 32 -- 530.700 RAFAELA FERNANDES DE LIMA

10/05/2009  6,00  1,00  7,00 33 -- 525.530 ANNE VITORIA HEDWIG CARRILHO

04/07/2009  3,00  3,00  6,00 34 -- 585.481 GEOVANNA DANIANE MOURA DOS SANTOS

30/01/2011  2,00  3,00  5,00 35 -- 539.839 RAFAELLY DE NOVAES NUNES

04/01/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.368 VERA

26/04/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.197 KATIA APARECIDA BRANDÃO DE MOURA

26/02/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.358 SABRINA STEFANY MARTINS VIEIRA

30/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.670 KATHELLEN COSTA LIMA RAIMUNDO

23/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 579.957 NATALY DOS SANTOS FREITAS

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.328 ERIVALDO PEREIRA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2010  7,00  4,00  11,00 1 -- 560.249 ANA LUIZA LEITE SILVA

28/02/2011  7,00  3,00  10,00 2 -- 529.821 CAMILA DA SILVA CANGUSSU

28/11/2009  6,00  3,00  9,00 3 -- 561.050 MIRIÃ CRISTINA MIRANDA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/01/2010  10,00  5,00  15,00 1 -- 599.482 MARIA EDUARDA ANDRADE DA SILVA

05/07/2007  10,00  4,00  14,00 2 -- 522.029 GABRIELLE SABINO DE OLIVEIRA

22/10/2009  7,00  7,00  14,00 3 -- 600.300 GABRIEL LUIS FREIRE DA SILVA

06/10/2008  9,00  4,00  13,00 4 -- 536.395 SOPHIA NUNES DOS SANTOS

31/10/2009  9,00  3,00  12,00 5 -- 537.311 ANA CAROLINE DO ROSÁRIO OLIVEIRA

22/11/2008  10,00  1,00  11,00 6 -- 571.805 FELIPE AUGUSTO SANTOS HERCULANO

25/12/2009  9,00  2,00  11,00 7 -- 538.538 IGOR DAVID DO CARMO BOTELHO

01/06/1998  7,00  3,00  10,00 8 -- 533.321 LETÍCIA GABRIELE DIAS DE PAULA

29/03/2010  5,00  5,00  10,00 9 -- 595.706 RAYSSA

24/02/2010  7,00  2,00  9,00 10 -- 586.939 CECILIA PEREIRA MARTINS

02/04/2010  7,00  2,00  9,00 11 -- 562.324 ARIANE MADUREIRA PEREIRA DA SILVA

31/07/2009  6,00  3,00  9,00 12 -- 561.930 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

18/06/2010  4,00  4,00  8,00 13 -- 559.658 ADRYAN LUAN DA SILVA SANTOS

04/07/2009  3,00  3,00  6,00 14 -- 585.481 GEOVANNA DANIANE MOURA DOS SANTOS

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.328 ERIVALDO PEREIRA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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